证券代码：603759   证券简称：海天股份   公告编号：2025-025

海天水务集团股份公司

关于公司收到中标通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

近日，海天水务集团股份公司（以下简称“公司”）收到“眉山

高新技术产业园区污水处理厂三期项目（施工、运营）标段”的中标

通知书，公司被确定为该项目中标人，中标金额合计约为 33,251.29

万元，占 2023 年营业收入的 26.04%。相关事项已在全国公共资源交

易平台（https://ggzyjy.sc.gov.cn）进行公示。中标项目主要情况

如下：

一、中标项目概况

1、建设地点:眉山高新技术产业园区内。

2、建设规模：本项目总占地面积约为 57.71 亩，拟新建 1 座污

水处理能力为 50000m³/d 的园区污水处理厂并完善其基础设施配套

工程，主要建设内容包括: 主体工程、设备设施安装工程、电气工程、

长 200 米宽 16 米的配套道路及附属工程等（本次招标为前期

30000m³/d 工业污水处理及 50000m³/d公辅设施建设等，具体实施内

容以施工图纸为准），本项目主要收集处理园区工业污水及部分少量

生活污水。

3、总投资： 62,290 万元。

4、招标范围：工程施工（含设备采购、安装、调试）及竣工验

收合格的整体移交、工程保修期内的缺陷修复和污水处理厂的运营服

务。

5、计划工期：施工期 540 日历天（施工 450 日历天，稳定达标

调试 90 日历天）。运营期 3 年（运营期从竣工验收合格且调试稳定

达标之日起计算）

6、中标金额合计：33,251.29 万元

7、招标人：眉山高新生态环境建设有限公司

8、中标人：海天水务集团股份公司

二、招标人情况介绍

企业名称：眉山高新生态环境建设有限公司

法定代表人：刘阳

企业类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

统一社会信用代码：91511400345692698B

注册地址：四川省眉山市东坡区眉山高新技术产业园区金象大道

4 号

股权结构：眉山高新建设发展集团有限公司 100%持股

经营范围：许可项目包含建设工程施工。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准

文件或许可证件为准）。一般项目包含园林绿化工程施工；树木种植

经营；市政设施管理；污水处理及其再生利用；水污染治理；环境保

护监测；水环境污染防治服务；生态环境材料销售；大气环境污染防

https://aiqicha.baidu.com/company_detail_86028436001495

治服务；建筑材料销售；管道运输设备销售；环境保护专用设备销售；

园区管理服务；非常规水源利用技术研发；水资源管理。（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

三、中标项目对公司的影响

随着国家一系列稳增长政策的持续推出，宏观经济逐步企稳，未

来公用事业基础设施建设领域将会有越来越多的施工+运营项目推出，

公司也将积极把握相关业务机会，不断拓宽自身业务边界，提升公司

营收规模，进一步增强公司行业竞争力。

本次项目中标体现了公司在业务拓展方面取得的初步成果，有助

于公司夯实主营业务，符合公司业务发展规划。签订正式合同并顺利

实施后，预计对公司 2025 年度的经营业绩将产生积极影响。

本次中标项目的履行不会影响公司业务的独立性，公司不会因为

履行本项目对招标方形成依赖。

四、风险提示

截止目前双方尚未签署具体施工承包合同，敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

海天水务集团股份公司

董事会

2025年 3 月 5 日